回购注销部分已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，公司 2018 年限制性股

票激励计划的激励对象李学贤、陈忠华、王云松、张潇飞四人因个人原因辞职，

公司对其已获授但尚未解锁的 153,832 股限制性股票进行回购注销。

7、2019 年 11 月 19 日，公司披露了《关于 2018 年限制性股票激励计划预留

权益失效的公告》，未授予的限制性股票预留部分 125,683 股限制性股票失效。

8、2020 年 4 月 24 日公司召开的第三届董事会第十次会议及 2020 年 5 月 20

日召开的 2019 年年度股东大会审议并通过了《关于回购注销部分已获授但尚未

解锁的限制性股票的议案》，公司 2018 年限制性股票激励计划的激励对象陈政

伟、高飞林两人因个人原因辞职，公司对其已获授但尚未解锁的 17,195 股限制

性股票进行回购注销，回购价格为 3.887 元。鉴于 2018 年限制性股票激励计划

的第一个考核年度（2019 年度），公司层面的业绩考核未能达标，根据《2018

年限制性股票激励计划（草案）》的规定，公司董事会决定对 108 名激励对象第

一个考核年度已获授但尚未解锁的共计 1,193,999 股限制性股票回购注销，回购

价格为限制性股票授予价格每股 3.887 元加上银行同期存款利息之和。

二、本次限制性股票回购注销情况

公司 2018 年限制性股票激励计划的激励对象陈政伟、高飞林两人因个人原

因辞职，根据《激励计划》第七章第四条第（二）款规定，上述人员已不符合激

励条件，经公司 2019 年年度股东大会审议批准，公司对其已获授但尚未解锁的

限制性股票 17,195 股进行回购注销，回购价格为 3.887 元/股。另鉴于 2018 年限

制性股票激励计划的第一个考核年度（2019 年度），公司层面的业绩考核未能

达标，根据《2018 年限制性股票激励计划（草案）》的规定，公司董事会决定

对 108 名激励对象第一个考核年度已获授但尚未解锁的共计 1,193,999 股限制性

股票回购注销。

公司本次回购注销限制性股票总数为 1,211,194 股，占回购注销前公司股份

总数 220,937,059 股的 0.5482%。公司已向上述原激励对象支付回购价款，并经

中勤万信会计师事务所（特殊普通合伙）勤信验字[2020]第 0029 号验资报告审

验。本次回购注销完成后，公司总股本由 220,937,059 股减至 219,725,865 股。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于

2020 年 6 月 12 日完成。

三、本次回购注销前后公司股权结构的变动情况表

股份性质
变更前 回购注销数

量

变更后

数量（股） 占注册资本比例 数量（股） 占注册资本比例

一、有限售条件股份 103,680,497 46.9276% 1,211,194 102,469,303 46.6351%

其中：1、高管锁定股 98,743,438 44.6930%  98,743,438 44.9394%

2、股权激励限售股 4,937,059 2.2346% 1,211,194 3,725,865 1.6957%

二、无限售条件股份 117,256,562 53.0724%  117,256,562 53.3649%

三、股份总数 220,937,059 100.00% 1,211,194 219,725,865 100.00%

特此公告。

深圳市同为数码科技股份有限公司

董事会

2020 年 6 月 16 日